АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2018 г.

с. Веселовское

№ 23-р
О назначении ответственного лица за ввод информации в информационно-аналитическую систему ИАС РУС

В целях определения объемов софинансирования реализации проекта «Цифровая инфраструктура» программы «Цифровая экономика Российской Федерации» по подключению объектов социальной инфраструктуры к услугам связи, формирования цифрового паспорта населенных пунктов:
1.
Назначить Шандра Михаила Алексеевича, специалиста 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, ответственным лицом за ввод информации в информационно-аналитическую систему «Реестр услуг связи» (ИАС РУС) в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059